La delivrance, du renouvellement et du
transfert du permis de .
recherche d'un montant egal it huit cent
mille ouguiyas
(800.000 UM) ; et
La delivrance, du renouvellement, du
transfert et de I' apport
en societe d'un permis d'exploitation d'un
montant egal it. deux
millions cinq cent mille ouguiyas
(2.500.000 UM).
Article 32 - Redevance superficie)}e
annuelle
Le titulaire et la societe d'exploitation sont
assujettis it une redevance superficielle
annuelle dont Ie montant est fixecomme
suit:
Permis de recherche :

271

premiere periode de validite : 250 UM/km 2